

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Fundo Municipal de Assistência Social

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 043/2024 – Processo N° 12110001/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Fundo Municipal de Assistência Social, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 12110001/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 043/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA BARRA
Quantidade:	166 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 34,99
Valor Total:	R\$ 5.808,34
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.808,34

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRANTE 32 CM
Quantidade:	265,6 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 43,99
Valor Total:	R\$ 11.683,74
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP



Valor total Contratado:	R\$ 11.683,74
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	POLIETILENO 32 CM
Quantidade:	332 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,56
Valor Total:	R\$ 11.141,92
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.141,92

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO 6 FIOS
Quantidade:	41,5 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,73
Valor Total:	R\$ 2.188,30
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.188,30

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DECORATIVA 25X100
Quantidade:	166 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,49
Valor Total:	R\$ 4.065,34
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93

Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.065,34

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA PICOTADA 1,8
Quantidade:	83 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,14
Valor Total:	R\$ 3.497,62
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.497,62

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	EMBALAGEM DECORADA
Quantidade:	66,4 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 48,22
Valor Total:	R\$ 3.201,81
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.201,81

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MANTA DE CELULOSE TAM. P 300 PEÇAS
Quantidade:	597,6 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,96
Valor Total:	R\$ 6.549,70
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.549,70

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MANTA CELULOSE TAM. M 300 PEÇAS
Quantidade:	713,18 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,96
Valor Total:	R\$ 7.816,45
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.816,45

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MANTA CELULOSE TAM. G 300 PEÇAS
Quantidade:	780,2 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,96
Valor Total:	R\$ 8.550,99
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.550,99

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MANTA CELULOSE TAM. GG 300 PEÇAS
Quantidade:	315,4 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,92
Valor Total:	R\$ 3.128,77

Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3,128,77

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FILTRANTE 70 CM
Quantidade:	297 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 43,99
Valor Total:	R\$ 13.065,03
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.065,03

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	POLIETILENO 70 CM
Quantidade:	364,5 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,56
Valor Total:	R\$ 12.232,62
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.232,62

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO 6 FIOS
Quantidade:	27 Quilograma(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 52,73
Valor Total:	R\$ 1.423,71
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.423,71

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA PICOTADA 2,5
Quantidade:	54 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,52
Valor Total:	R\$ 1.594,08
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.594,08

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MANTA DE CELULOSE GERIÁTRICA 15X60
Quantidade:	2.268 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,92
Valor Total:	R\$ 22.498,56
Participante Vencedor:	Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.115.886/0001-93
Cidade UF:	Mairiporã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.498,56

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr.(a) Deys Danniely de Lima Oliveira, como autoridade competente adjudicou:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Portalegre - RN, 29 de Novembro de 2024 as 9 horas e 47 minutos

Promotor: Fundo Municipal de Assistência Social,

Unidade de Compra: Fundo Municipal de Assistência Social

Assinatura Deys Dannely de Lima Oliveira

Autoridade Competente: Deys Dannely de Lima Oliveira